Varenr: 110105021

Skittles, papir pose

Originale SKITTLES med frugtsmag af jordbeer, grgnt eeble, grape, lemon og appelsin - pakket i papirs pose og naturligvis med mulighed for dit design

pa posen.

Information

Holdbarhed

Antal farver
Klimaneutralt
Veggie/Vegan
@kologisk
Fairtrade

Emner pr. kolli
Vaegt (brutto/netto)

Produktionstid

Folie
Finish
Smag

Forme

/9

 HINTERHAUS a’

4 mdr.

1-4 farve(r)

Ja

Nej / Nej

Nej

Nej

500 stk.

10,00 g /10,00 g

20 hverdage efter godkendt korrektur

G

“FESTIVAL.

Climate neutral

Product

CymeSoringr Som MR- 1

Antal

3.000 stk
5.000 stk
10.000 stk
20.000 stk
50.000 stk
200.000 stk

Tilkeb / Tilvalg
Opstart

Volume

30 kg
50 kg
100 kg
200 kg
500 kg
2000 kg

Opstart ved genbestilling

LY
®

Pris
stk.

3,26 kr.
3,75 kr.
3,30 kr.
2,50 kr.
2,40 kr.
0,00 kr.

Grafisk arbejde, pr. pabegyndt 15 min.

IFS

Food

Sukkerafgift
stk.

0,26 kr.
0,26 kr.
0,26 kr.
0,26 kr.
0,26 kr.

Fragt

945,00 kr.
945,00 kr.
1.008,00 kr.
1.659,00 kr.
Ring for pris
Ring for pris

Inkl. i pris
Ikke muligt

149,00 kr.



